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Skarpety damskie Bridgedale
Hike Mid Merino E - blue sky

Cena 104,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000758

Opis produktu
Skarpety damskie Bridgedale Hike Mid Merino E - blue sky

Skarpety damskie Bridgedale Hike Mid Merino E to idealny towarzysz górskich aktywności w różnych
temperaturach. Idealnie dopasowujący się do kobiecego profilu stopy, model ten dba nie tylko o wygodę, ale
także odpowiednią termoregulację, tak ważną podczas pieszych wędrówek.
 

Skarpety damskie Bridgedale Hike Mid Merino E uniwersalne za sprawą zastosowanej technologii pozwolą na zachowanie
odpowiedniej termiki wokół stóp podczas różnych warunków atmosferycznych. Dzięki nim miłośniczki wyjazdów górskich nie
będą musiały obawiać się niesprzyjającej aury – ich stopy pozostaną odpowiednio zabezpieczone podczas całego czasu
trwania wędrówki.

Całoroczne skarpety Bridgedale Hike Mid Merino E przeznaczone są do użytkowania z wysokim obuwiem turystycznym.
Idealnie sprawdzają się podczas całodziennych wędrówek oraz trekkingu zarówno podczas cieplejszych, jak i chłodniejszych
dni. Konstrukcja skarpet Bridgedale zapewnia nieprawdopodobny komfort użytkowania i niedoścignioną trwałość. Płaskie
szwy przy palcach nie powodują ucisku oraz nieprzyjemnego ocierania. Miękki podwójny bezuciskowy ściągacz trzyma
skarpetę na miejscu w czasie wielogodzinnego marszu, zapobiegając zwijaniu i ocieraniu.

Skarpety Bridgedale Hike Mid Merino E wykonano między innymi z wysokiej klasy wełny merino, która utrzymuje
optymalny komfort termiczny, dostosowany do intensywności wysiłku fizycznego oraz warunków atmosferycznych. Takie
cechy produktu umożliwiają jego uniwersalne zastosowanie. Wełna merino posiada także właściwości antybakteryjne,
spowalniając powstawanie przykrych zapachów. Polipropylenowe włókna Endurofil™ nadają natomiast skarpetom wysoką
wytrzymałość, dzięki czemu czas ich użytkowania będzie dłuższy. Dodatek elastycznych włókien Lycra® to gwarancja
dobrego dopasowania do stopy i wysokiej odporności na odkształcenia.

Skarpety damskie Bridgedale Hike Mid Merino E są świetnym rozwiązaniem podczas całorocznych wyjazdów w góry. Dzięki
zastosowaniu wysokiej klasy materiałów zapewniają stopom odpowiednią termoregulację oraz swobodny transport wilgoci.
Świetnie dopasowują się do kobiecej stopy, oferując najwyższy poziom komfortu nawet podczas dłuższych wycieczek.
 

Bridgedale Bridgedale Hike Mid Merino E najważniejsze cechy:

Zaprojektowane tak, aby dostosować się do kształtu kobiecej stopy;
Idealne podczas różnych temperatur;
Dzięki wełnie merino zapewniają odpowiednią termoregulację; dostosowując się do warunków atmosferycznych;
Wełna merino posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów;
Cechują się dobrym odprowadzeniem wilgoci ze skóry;
Przyjemne w dotyku, nie gryzą;
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Zaawansowana technologia zapewnia ponadprzeciętną wytrzymałość;
Dobra amortyzacja każdego kolejnego kroku;
Płaskie szwy minimalizują ryzyko podrażnień skóry;

 

Użyte materiały: 26% New Wool, 18% wełna merino, 38% Nylon (Poliamid), 17% Endurofil™ (polipropylen), 1% Lycra®
(Elastan)

Kontynuacja modelu Bridgedale WoolFusion Trekker Lady

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 35-37 , 38-40 , 41-43

Dane dodatkowe
Wełna merino – stanowi skuteczną warstwę izolacyjną ogrzewającą skórę podczas mroźnych zim i ochładzającą ją w upalne
lato. Każde z włókien wełny zawiera w sobie tysiące mikroskopijnych kieszonek z powietrzem, dzięki czemu wełna działa jako
naturalny bufor izolujący i regulujący temperaturę bez względu na rodzaj aktywności fizycznej. Pozwala na zachowanie ciepła
w mrozy i chłodu w upały, a równocześnie usuwa wilgoć z powierzchni skóry. Wełna merino jest zdecydowanie bardziej
przyjemna w dotyku od zwykłej wełny. Charakteryzuje się wyjątkowymi właściwościami termicznymi oraz nie przyjmuje tak
szybko przykrego zapachu, pozwalając na długie i komfortowe użytkowanie.
 
Endurofil™ to termiczna przędza łączona najczęściej z wełną Merino lub wełną Enduro wool* dla zapewnienia maksymalnej
wytrzymałości oraz oddychalności. Endurofil™ to włókna polipropylenowe, które dodatkowo zapewniają nieporównywalnie
wysoką odporność na przetarcia oraz pranie.
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